PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

                                                РЕШЕНИЕ
22.02.2017                                                                                                         № 651-31/6
О поощрении памятным знаком
«За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев  ходатайства ГБУЗ «Городская поликлиника» от 24.01.2017          № 179, МБОУ СОШ № 56 города Пензы от 27.01.2017 № 11, в соответствии с   Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы»,  утверждённым решением городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы»:

1) за большой вклад в развитие города Пензы в сфере здравоохранения, Батанову Валентину Анатольевну, врача-терапевта дневного стационара ГБУЗ «Городская поликлиника»;

2) за многолетнюю творческую деятельность, высокий профессионализм, значительный вклад в дело воспитания и образования подрастающего поколения, развитие города, Самокутяеву Марию Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ № 56 города Пензы.

2.  Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации, определенном для официального опубликования нормативных правовых актов Пензенской городской Думы.
Глава города                                                                                                   В.П. Савельев